
 

 

                                                                                    

Ministero dell’Istruzione ,dell’’Università e della Ricerca                                                                             

 Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

LICEO CLASSICO STATALE “ PLINIO SENIORE “ 
Liceo Classico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Liceo Artistico 

80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) – Via Nocera, 87 tel.  081 872 47 08 

      Fax: 081 19 81 81 07                   Cod.  Mecc. NAPC350003                        C.F. 82007610635 

                          www.plinioseniore.it           e-mail:napc350003@istruzione.it         napc350003@pec.istruzione.it 

 

 

Prot .n . 1247 /C22-3                                                                                  Al Dirigente Scolastico 

del    15/02/2020                                                                                                              Alla Prof.ssa Maria Tedeschi 

                                                                                                                          Al    DSGA                                                                                                                    

Oggetto: Nomina Commissione Valutazione istanze partecipazione selezione interna - Scuola Viva IV 

Annualità -  POR Campania FSE 2014/2020 -  Asse III – obiettivo tematico 10 - obiettivo specifico 12  -Azione 

10.1.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa” 

C.U.P. F89E19001390002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 il DPR nr. 275/1999 “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche” 

 ilD.Lgs.nr. 165/2001 recante “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle  

Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii; 

 il D.L. nr. 129/ 2018 “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

–contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

 il D. D. n. 783 -DG 11 DEL 08/07/2019 del 08/07/19  è stato approvato l’Avviso pubblico relativo 

all’intervento denominato "PROGRAMMA SCUOLA VIVA - IVANNUALITA'"; 

 il D.G.R. n. 328 del 06/06/2017; 

 il D. D. n. 1135 del 05/11/2019 E N. 1196 DEL 19/11/2019; 

 il D.D. 1277 DEL 06/12/2019 di approvazione  dello schema dell'atto di concessione; 

 le delibere del Collegio dei Docenti n. 7 del 02 SETTEMBRE 2019 e del Consiglio di Istituto  Delibera 

n°2 del 12  settembre 2019 di adesione alla IV   ANNUALITA’ del progetto; 

 Vista acquisizione a Bilancio prot.n.  7457/C22-3 DEL 10/12/2019 

 Viste le linee guida per i Beneficiari 2014-2020 Regione Campania programma operativo fondo 

sociale europeo 2014 - 2020; 

 

 

DECRETA  



 

 

Quali componenti  della Commissione di Valutazione  per la selezione del progettista interno, dei tutor  per 

i compiti  di : 

 Esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi  definiti  negli avvisi 

appositamente predisposti; 

 Redigere la graduatoria degli aspiranti 

 

La Commissione sarà costituita da : 

Dirigente Scolastico Dott.ssa Fortunella Santaniello 

Prof. ssa Tedeschi Maria 

Dsga  dott.ssa Rosaria Caccioppoli 

 

La Commissione è convocata per il giorno 17/02/2020 alle ore 14,30 

 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Dott.ssa Fortunella Santaniello 

 

 Per accettazione 

……………………………… 

 

………………………………….. 

 

………………………………. 


